保護者の皆様                       令和 2年 4月吉日

                           清和台中学校 PTA会長

                               池内 明子

令和 2年度 PTAについて

 日頃より PTA活動へのご協力ありがとうございます。

コロナウイルス感染症の影響により、緊急事態宣言の発令、学校の臨時休業。

今、委員選出を行うなどの PTA 活動をする状況ではないので

しばらく休会します。今年度の会費（６月１５００円一括引き落とし）につい

ても徴収しません。

令和 2 年度の総務の内定者は決まっていますので、学校側と総務役員で相談し

ながら、今後 PTA活動の整理をしていきたいと思います。

今後は【清和台中学校ホームページの PTA欄】にて、PTAのお知らせをしてい

きますのでご覧頂けたらと思います。

日々の状況の変化に、不安も多いと思いますが、それぞれの保護者が協力して

生徒の安全・安心のために乗り越えていけたらと思います。

また、コロナが落ち着きましたらボランティアなどの募集をするかもしれませ

んが、その際はぜひご参加いただけたらと思います。

生徒、保護者ともに、体調に気を付け、免疫力を高め、１日も早く平穏な日々

に戻りますように。